EasyPark | Kvittering

Designers v Nicolaj Helmer Hansen
Bavnehgjvej 128, Hadbjerg
8370 Hadsten

DK

Transaktioner

eaSHPARK

gy Arrive”

Kvitteringsreference:

Periode:

Kundenummer:

Softwarehuset.com ApS Nicolaj Hartmann, +4530480048

Parkeringer Kvittering dannet pé vegne af operateren listet forneden

Parkeringsafgifter og vejafgifter for alle indenlandske og udenlandske transaktioner betales til EasyPark.

Parkeringsdetaljer

. Starttid: 18.08.2025 10:32

Sluttid: 18.08.2025 12:06
Nummerplade: EG80560
Transaktions ID: 1-DK-210-15377653

Starttid: 18.08.2025 12:18

Sluttid: 18.08.2025 13:51
Nummerplade: EG80560
Transaktions ID: 1-DK-210-15378915

Starttid: 22.08.2025 08:17

Sluttid: 22.08.2025 14:21
Nummerplade: EG80560
Transaktions ID: 1-DK-210-15420691

Starttid: 22.08.2025 14:22

Sluttid: 22.08.2025 15:03
Nummerplade: EG80560
Transaktions ID: 1-DK-210-15421382

Starttid: 22.08.2025 15:09

Sluttid: 22.08.2025 16:15
Nummerplade: EG80560
Transaktions ID: 1-DK-971-22333437

Parkeringsomréde

Aarhus Kommune*

CVR: 55133018

Omrdde: 8200

Omrdde: Gul zone (Aorhus
Kommune

Aarhus Kommune*

CVR: 55133018

Omrdde: 8100

Omrdde: Grgn zone (Aqrhus
Kommune

Aarhus Kommune*

CVR: 55133018

Omrdde: 8100

Omrdde: Grgn zone (Aqrhus
Kommune

Aarhus Kommune*

CVR: 55133018

Omrdéde: 8100

Omrdéde: Grgn zone (Aqrhus
Kommune

Gardian (Parkzone)*

CVR: 27396682

Oomrdde: 43

Omrdde: Bruuns P2+P3

Antal (ekskl.
moms

0,00 DKK

0,00 DKK

31,00 DKK

10,25 DKK

28,80 DKK

Kravet vedrarende denne parkering er overfort fra parkeringsoperataren til EasyPark.
Parkeringssum:

Total Softwarehuset.com ApS Nicolaj Hartmann, +4530480048:

Opsummering

Adresse
EasyPark A/S

Sydhavns Plads 12, 2.
2450 Kgbenhavn SV

Ikke momspligtigt i alt
I alt momspligtigt
Moms DK (25,00%)

Total, betaling via ®Pay

momsnummer
DK26454484
CVR

26 45 44 84

IBAN

BIC [ SWIFT

70,05 DKK

70,05 DKK

Kontakt
www.easypark.dk
info@easypark.net
70221208

Moms
%

0%

0%

0%

0%

25%

Dato: 23.08.2025

1425810429

01.08.2025 - 31.08.2025

Moms

0,00 DKK

0,00 DKK

0,00 DKK

0,00 DKK

7,20 DKK

7,20 DKK

7,20 DKK

3149875

Antal DKK
Inkl.
moms)

0,00

0,00

31,00

10,25

36,00

77,25

77,25

41,25
28,80
7,20

77,25



